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PARALIA & OLYMPIC BEACH 
 
 

Се наоѓаат на севроисточниот дел на Грција, на 75 км оддалеченост од Солун. Недалеку од нив на само 8км се наоѓа Катерини, 
главниот град на областа Пиерија, или попознат како голем трговки центар. 

 
ПАРАЛИА  е најпосетуваното летувалиште во областа Пиериа. Како независна општина направила многу во збогатувањето на 

содржините и квалитетот на туристичката понуда и сега претставува центар на туризмот на Северна Грција. Карактеристично за неа се 
долгите песочни плажи со многу содржини, голем број на кафичи и ресторани и богат ноќен живот.  

ПЛИМПИК БИЧ  е во непосредна близина на Паралиа, ги дели само прекрасното шеталиште во должинаод 2км долж плажата. Има 

прекрасна долга песочна плажа со многу богати содржини. Ова место е идеално за фамилијарни одмори со помали деца.  
 

 
 

 

Вила/место од 23.06 03.07 13.07 23.07 02.08. 12.08 22.08 01.09 11.09 

 до 03.07 13.07 23.07 02.08 12.08 22.08 01.09 11.09 21.09 

ноќевања  10 10 10 10 10 10 10 10 10 

Fiori/Paralia           

Студио за 2 лица NA 384 499 504 612 636 636 528 384 288 

Студио за 3 лица NA 450 594 643 732 744 744 606 438 318 

Apostolis/Olympic 
Beach 

          

Студио за 2 лица NA 342 438 498 546 574 574 498 360 264 

Студио за 3 лица NA 402 528 594 642 678 678 578 420 300 

Дуплекс за 4 лица NA 546 666 738 894 918 918 762 528 384 

Sakis/Olympic 
Beach 

          

Студио за 2 лица NA 324 424 486 526 546 546 474 342 252 

Студио за 3 лица NA 384 505 576 606 624 624 538 426 302 

Апартман за 4 лица NA 504 648 738 804 828 828 666 480 384 

Дуплекс за 4-5 лица NA 552 708 804 882 906 906 726 528 422 
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 Цените во табелата се за студио/апартман. 

 Доплата за клима: вила Fiori 5 еур од ден, вила Apostolis и вила Sakis 4 еур од ден 
 

 

Услпвите за прпмените и пткажуваоата на резервацијата за сместуваое на Травел Хаус се спставен дел на пваа ппнуда 
УСЛПВИ НА ПЛАЌАОЕ: 

 Плаќаоетп се врши исклучивп вп денари 1 еур = 62,00 мкд 

 Вп случај на прпмена на мпнетранипт пазар Травел Хаус гп задржува правптп на прпмена на цените 

 Цената е гарантирана самп сп целпсна уплата. Вп спрптивнп е гарантиран самп изнпспт на акпнтацијата, а пстатпкпт 
е ппдлежен на прпмени. 

НАЧИН НА ПЛАЌАОЕ: 

 Уплата при резервација (акпнтација) 30%, дпплата најкаснп 15 дена пред тргнуваое 
 
 
 
*При стпрнираое на аранжман акп притпа се кпристени пппусти агенцијата задржува 50 еур какп пенали пп резервација не пп 
пспба, и без пбзир на препстанатие денпви пред патуваоетп пднпснп за аранжман каде не се кпристени пппусти важат 
ппштите услпви на патуваоетп на ТРАВЕЛ ХАУС и СТКМ. 

 Цените наведени вп табелите и дпплатите се вп евра и се плаќаат пп прпдажнипт курс на КБ на денпт на уплата. 


